
Municipalità 9
Pianura - Soccavo
Direzione – U.O. Attività tecniche

Ordinanza Dirigenziale n. 17  del 21 giugno 2022

Oggetto:Istituzione di un dispositivo temporaneo di traffico per la chiusura al traffico veicolare e il divieto di
sosta ambo i lati  del  tratto di  via  Canonico Scherillo compreso tra l'incrocio con via del Maratoneta e
l'incrocio con via dello Sport”.

IL DIRETTORE

PREMESSO  che è necessario consentire la realizzazione di  lavori  di  manutenzione straordinaria di  via
Canonico Scherillo (nel tratto compreso tra via del Maratoneta e via dello Sport).

CONSIDERATO che  Via  Canonico  Scherillo  appartiene  alla  viabilità  secondaria  di  competenza  della
Municipalità 9.

VISTO il verbale della riunione effettuata il giorno 21/06/2022 tra personale dell'ufficio tecnico municipale, 
della Polizia Locale e della ditta incaricata.

PRESO ATTO del parere favorevole acquisito nel corso della riunione sopracitata.

RITENUTO di adottare il dispositivo di traffico per limitare i disagi ed i pericoli connessi alla realizzazione 
dei lavori di manutenzione stradale.

ATTESTATO che il presente documento non contiene dati personali. 

VISTI

-il D.L.vo 285/92 e smi;

-l'art.107 del D.Lvo 18.08.2000, n°267;

O R D I N A
per i motivi descritti in narrativa di istituire:
dalle ore 7.00 del giorno 27 giugno 2022 alle ore 17.00 del giorno 01 luglio 2022, la chiusura al traffico
veicolare e il divieto di sosta, ambo i lati, del tratto di via Canonico Scherillo, compreso tra l'incrocio con
via del Maratoneta e l'incrocio con via dello Sport.

Sarà sempre consentito il transito ai soli residenti, ai mezzi di soccorso e alle Forze Dell'Ordine.

Gli agenti di polizia stradale ai sensi dell’art.12 del Codice della Strada sono incaricati di far osservare la 
presente ordinanza.
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo 
Pretorio on-line, al Ministero dei Lavori Pubblici, oppure in alternativa, ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale della Campania nel termine di 30 giorni dalla suddetta pubblicazione.

Sottoscritta digitalmente da:
 Direttore della Municipalità 9

col.Agliata dott. Antonietta

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005, n.
82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli,
ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. .

Comune di Napoli
Data: 21/06/2022, OD/2022/0000761


	Ordinanza Dirigenziale n. 17 del 21 giugno 2022

		2022-06-21T12:22:06+0000
	ANTONIETTA AGLIATA




